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 معین   سفر   ارزیابی بخش چهارم:  





 و اساتید از دید مخاطبان رفسارزیابی . 4.1



  



 با اساتید غیررسمی. 4.2

• 

• 

 ریزی شود.برای تکثیر الگوی موسسه در سایر مناطق برنامه •
داشعتی در خدمت ترییت  هیچ چشعممن هم مثل معلمان کرخه و شععیبیه  بدون   •

 نسل آینده این سرزمین بودم.
• 

• 

هعا و دار بعوده و بعتعوانعیعم العگعویعی بعرای دیعگعر دانشععگعاهایعن گعونعه سععفعرهعا ادامعه •
 موسسات باشیم.

 اینگونه کارها مدون و مستمر باشد تا نتیجه بخشی حاصل شود. •
• 

• 

• 

توانسععتیم دین خود را  در کنعار وظعایف آموزشععی و پیوهشععی خود  بیش از این می •
 محروم ادا کنیم. به مردم

• 

• 

• 

 ای در این مسیر قرار داد.خداوند مرا وسیله •
در دوره شععرکعت کردم و یهنیعت من در مورد سععنگ فرهنعن و توانعایی مردم مننقعه   •

 ارتقا یافت.
 در کنار معلمان عزیز حضور یافتم و عشق و محبت را از نزدیک مشاهده کردم. •
• 

معین در قعالعس سععفر جهعادی برگزار گردیعد  تلنگری جعدی بود برای معا کعه   سععفراین  •
 ایم.دچار روزمرگی شده



• 

• 

• 

• 

 به این سفر دعوت شدم و از این حرکت جهادی و اقدامات موسسه منلع شدم. •
های کاری و روزمره  فرصت خدمت از نوعی دیگر ها و گرفتاریبه رغم همه مشغله •

و تنفس در فضعای دلنشعین صعمیمیت در موسعسعه راه ایمان در کنار جمعی سعاده  
لایش  فداکار  باانگیزه و خدوم  برایم فراهم شد.  و بی آ

• 

• 

• 

 توفیق یار باشد  تجریه را تکمیل خواهم کرد. •
 آوردهای خوبی برای بلند مدت خواهد داشت.روی معلمان تمرکز شود دست •
• 

• 

• 

هعای موجود را پعاسععی دهیم ان شععاء  قعدمی در راسععتعای تحقق  بتوانیم دغعدغعه •
 ایم.دولت کریمه برداشته

 شود.کار جهادی به اما و اگر نمی •
بعرای  • اسععاتعیعد و افعزایعش کعیعفعی هعمعراه شععود  هعم  تعععامعل و هعمعراهعی  ایعن اقعدام بعا 

 دانشگاه و هم مخاطبان مفید خواهد بود.
در ایعن گعونعه  فعرصععت دوبعاره • هعا شععرکعت  سععفعرای دسععت دهعد  ان شععاء  بعاز هعم 

 کنم.کنم و دیگران را نیز به مشارکت در آن تشویق میمی
• 

• 

 به فکر رشد خودمان نباشیم و احساس کامل بودن کنیم. •
• 

• 

تعریعیعت  از مسععائعل خعرد کعه  • معانعنعد خعیعلعی از تعهعران نشععیعنعان و غعرق در مسععائعل کعلان  
ثر را مشخص می  کند  باز بمانم.نقنه ا

یعا  • سععیعاسععتعی  معبعاحع  کعلان  بعه  فعقعط  و  شععویعم  خعودمعان غعافعل  اصععلعی  از وظعایعف 
 پردازی بپردازیم و با کف میدان در تعامل نباشیم.نظریه



• 

• 

و معثعل بعرخعی کعارهعای ابعتعر دیعگعر انعگعیعزه از آنادامعه پعیعدا   • هعا و از جعهعادگعران  نعکعنعد 
 تبلیغی گرفته شود.

• 

• 

• 

• 
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